2.4英寸 64M + 64M后置摄像头30万像素 MTK6250A双卡双待 支持对讲机 蓝牙 FM MP3
智能手机
产品描述：
中央处理器 MTK 6250A
内存 64M
存储 闪光 64M
Extenal TF MicroSD卡，最大支持 8GB
屏幕 2.4 寸
决议 320 * 240像素
相机 后置30万像素
GSM 频率 GSM 850/900/1800 / 1900MHz
对讲机 对讲机频率 400-470兆赫
蓝牙 V2.0
辛 卡 双卡双待GSM
USB 微 USB
耳机/ MIC 音响/电话，可记录
适配器 AC 100〜240V，DC 5V 1A可选欧洲 标准/中国/美国/英语
电池 类型  锂聚合物电池（可充电） 2000mAh
FM /收音机 支持FM
三 打样功能 IP-67
手电筒 支持
电视 支持
音乐 /电影 MP3
闪光 播放/图片 视频播放器
重量/ 包 产品 尺寸130.6x62x24mm和放大器;重190克，  包装重量0.6kg /个
图片：